
I·. l!l_· __ · ď{ 
.. ~-

Objednatel: Univerzita Karlova 
l.lélrnřská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08 PRAHA 2 
Česká republika 

DIČ: CZ00216208 
IČ: 00216208 

Konečn' ff emce: 
351 Ústav imunologie a mikrobiologie 

Místo dodání: 351 UIM* Univerzita Karlova 
1. lékařská fakulta 

Studničkova 7 
128 00 Praha 2 

Způsob dopravy: 
Dodací podmínky: 

Prosíme: 

Strana: I z 2 

Objednávka č.: 2203510440/ 2s1 ! 
PID: 

Smlouva: 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 65408781 DIČ: 

I.T.A.-Intertact s.r.o. 
Revoluční 1546/24 
ll000PRAHA 
Česká republika 

CZ65408781 

Platnost objednávky do: 1._""2""0"".l""l"'.2"'02"-0'--..., 
Termín dodání: I 20.11.2020 '--====--' 
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady: 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datnm splatnosti min. 14 
dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo 
nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu. 
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy. 
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váše-mailový kontakt. 
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu. 

Zpráva pro dodavatele: 

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže: 

Položlrn ' : ,. . . . . ··• 
.•. < /:; . r •.•··.• ·J .. . ·. •. -. · MnOžStvíl MJJ · Cena/MJvč.DPHI 'Celkem s DPH 
Servis přístroje BD FACSCanto II 
(OZ 16374) 

1.00 ks 63 973.00 63 973.00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 63 973.00 Kč 

Datum vystavení: 10.11.2020 



Strana: 2 z2 

r Objednávka č.: 22035104401251 ! 

Razítko, podpis 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku: 

Vážená paní_ 

í1i1111ii11i2°20 12

:

19 

RE: objednávka 

Zpracovat 
Dokončeno 

Děkujeme za objednávku č. 2203510440/251, kterou tímto akceptujeme. 

S pozdravem 

vedouc/ servisně-technického úseku 

I.T.A.-lntertact s.r.o. 
Revoluční 24 
110 00 Praha 1 
provozovna: 
Černokostelecká 616/143, 
108 00 Praha 108 
tel.: 

Subject: objednávka 

Dobrý den, 

v příloze Vám zasílám objednávku, potvrzení o přijetí spolu s konečnou cenou bez/ s DPH, prosím, zašlete mailem. 

Pokud bude zboží z objednávky k fakturaci nad 50 tis. Kč bez DPH, bude spolu s vaším potvrzením zveřejněna 
v registru smluv Min. vnitra. Až poté bude moci dle zákona být vystavena faktura. Bez těchto úkonů je objednávka 
neplatná. 

Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle§ 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím regístru smluv podle tohoto zákona. 
Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučít z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 
České republiky a budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

--hodne. 



Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta - grantové odd. 
Kateřinská 32 
121 08 Praha 2 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Odesilatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právnlho jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, 
je tato zprávil pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanoven( z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah tétíl zprávy v 
žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto z.právou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit u2avření smlouvy. Tato zpráva není 
jednáním o smlouvě a nt~zakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. Obsahuje-li tato ZfHáva nebo některá z jejich příloh osobní údaje, dbejte při Jejlch dalším 
zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského miřízení GOPR. 

2 




